
STELLEN SIE IHR FRÜHSTÜCK
SELBST ZUSAMMEN

FREIZEIT

NAUTI-FRÜHSTÜCK
2 Brötchen (wahlweise Weizen oder Mehrkorn)

AW, AG, G, 1, 2, 3, 5

Kochschinken

Butter und Konfi türe

Gouda

Marmelade

Gefl ügelwurst

Heißgetränk (freie Auswahl)

Für ausführliche Informationen über die Inhaltsstoffe unserer Speisen und Getränke fragen sie bei unserem Personal nach.

0,70 €
0,90 €
0,60 €
0,60 €
1,00 €
1,20 €
1,20 €

1 Brötchen (Weizen)
AW, AG

G

2, 3

1

AW, AG, F, G, I, J

1 Brötchen (Mehrkorn)

Gouda (2 Scheiben)

Portion Butter oder Frischkäse

Gefl ügelwurst (2 Scheiben)
Kochschinken (2 Scheiben)

Konfi türe

9,90 €

KLEINES FRÜHSTÜCK

4,50 €

Brötchen (wahlweise Weizen oder Mehrkorn)

AW, AG, G, 5

Butter
Marmelade
Heißgetränk (freie Auswahl)

1,50 €
2,70 €

4,90 €
6,90 €
4,00 €

4,20 €

2, 3

AW, AG, 1, 2, 3

C

C, 4

4

Roher Schinken (3 Scheiben)

Portion Rührei mit Speck

Räucherlachs (3 Scheiben)

Obstsalat

Schinkenkäse-Toast

Portion Rührei

3,50 €
4,50 €

Orangensaft/Apfelsaft 0,3 L
Smoothie (Waldbeere/Exotisch)

AW, AG

0,60 €Portion Sahnemeerrettich

Nur Werktags zwischen 10:00 Uhr und 13:00 Uhr.
Ausgenommen sind Feiertage und Ferienzeiten.

Orangensaft/Apfelsaft 0,3 L



FREIZEIT

FRÜHSTÜCKSKARTE
Nur Werktags zwischen 10:00 Uhr und 13:00 Uhr.
Ausgenommen sind Feiertage und Ferienzeiten.




